
ZARZĄDZENIE NR 36 / 2004 
WÓJTA GMINY PABIANICE 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2004 ROKU 
 

w sprawie zmian Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art.24 ustawy z dnia 22.03.1990 r. o pracownikach samorządowych / tekst 

jednolity: Dz. U .z 2001 r. Nr 142 poz.1593 z późniejszymi zmianami/ w związku z art.104 , 

104
1
 i 

 
 104

3
 ustawy z dnia 26.06.19974 r. – Kodeks Pracy / tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 

21 poz.94 z późniejszymi zmianami/ 

Wójt Gminy Pabianice  

 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 19/2004 Wójta Gminy Pabianice z dnia 28 maja 2004  

        roku w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Pabianicach dodaje się § 8 
1
 w  

        następującym brzmieniu: 

 

 

„ § 8 
1
 

 

1. Dla kierowcy autobusu szkolnego ustala się system równoważnego czasu pracy 

rozliczany w okresie 3-miesięcznym. 

 

2. Wymiar czasu pracy przedłużony w poszczególnych dniach jest równoważony dniami 

wolnymi od pracy. 

 

 

3. Dla kierowcy autobusu szkolnego ustala się normę dobową czasu pracy na 9 godzin 

15 minut i przeciętnie 40 godzinną normę tygodniową w 5-dniowym tygodniu pracy w 

3 miesięcznym okresie rozliczeniowym. 

 

4. Tygodniowy czas pracy łącznie z godzinami nadliczbowymi nie może przekraczać 48 

godzin w przyjętym 3 miesięcznym okresie rozliczeniowym. 

 

5. Szczegółowy rozkład czasu pracy w poszczególnych dniach okresu rozliczeniowego 

ustalają harmonogramy pracy. 

 

6. Kierowcy autobusu szkolnego przysługuje przerwa w pracy w rozmiarze 45 minut po 

upływie 4 godzin30 min. pracy. ” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia umieszczenia na tablicy  

       ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy. 

 

 

         


